РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в решение
 Собрания депутатов Криворожского
сельского поселения от 29.11.2016 №15
 «О земельном налоге»
         Принято

Собранием депутатов                                                                   «24»  августа 2018  года
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
                                                                     Р Е Ш И Л О :

          1.Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского    поселения от 29.11.2016 № 15 «О земельном налоге» следующее изменение:

         1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
 «6. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свои действия, на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Канцурова И.В.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Криворожского сельского поселения                               В.И.Семыкин
     слобода Криворожье

  «24»  августа 2018г.
     № 107